## आपलं महानगर । मंगळवार १६ मे २०१७

सोयीसाठी हपनीला न क्लेटरच्या री माहिती गहे. मध्य हमार वर्मा

> यात आले ८८ रुपये स्टेशनवर न प्रत्येकी र्च झाला ाथील ४ का खर्च

एव्हरलॉन सिन्थेटिक्स लिमिटेड

९४एमएच १९८९पीराज्सी०५२७४७ स्तं, २०८, मरियन पॉईट, मुंबई-४०००२९

स्चना

संबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲंग्ड डिस्क्लोर्ज रिक्वायरमेंट्स) रेम्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत अहे की, ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या चतुर्थ तिमाही व वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरिक्षीत विचीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता सोमवार २९ में, २०१७ रोजी दु, ३,३०वा. कंपनीच्या संवालक मंडळाची सभा होणार

यापुढे संबी (आतील व्यापार रोखणे) अधिनियम २०१५ सहवाचिता कंपनीच्या कोड ऑफ कन्डक्ट नुसार आणि कंपनीच्या अंतर्गत व्यापार नियमन, नियंत्रण आणि अहवाल याबाबत कंपनी सममाग व्यवहाराची व्यापार खिडकी कंपनीचे संचालक, केएमपी अधिकारी व कर्मचारी यांच्याकरिता शुक्रवार १९ में, २०१७ ते निकाल घोषणेच्या तारखेनंतर ४८ तास पर्यंत बंद तेवण्यात येईल. सदर सूचना समाविष्ट माहिती कंपनीच्या www.everlon.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

एव्हरलॉन सिन्धेटिक्स लिमिटेड करिता

जिलेंद्र के. बखारिया व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन ०००४७७७७

ठिकाणः मुंबई विनांकः १५.०५.२०९७

TUESDAY, MAY 16, 2017 WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

## FINANCIAL EXPRESS

## EVERLON SYNTHETICS LTD.

Regd. Office 67, Regent Chambers, 208, Nariman Point, Mumbai- 400 021 CIN No.L17297MH1989PLCO52747

## NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Company will be held on Monday, 29" May 2017, at 3.30 p.m. at the registered office of the company, inter alia to consider and approve the Audited Financial Results for fourth quarter and year ended 31"March 2017. Further, Pursuant as per the "Code of Conduct" formed under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window will be closed from Friday 19° May 2017 till forty eight hours after the date of declaration of results for Director. KMP Officers and Designated Employees, and their immediate relatives.

This information is also available on Company's website at www.everlon.in and also on Stock Exchanges Website at www.bseindia.com

For Everion Synthetics Ltd Sd/-

Jitendra Vakharia Managing Director DIN: 00047777 Date: 15" May 2017

Tel No

SEB Req Mee Limi TUE A.M ROA

- 40 The Corr Inve and

WWY

Date